
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Lenka Bukovanová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Implementace metod projektového řízení s akcentem na zvýšení 

bezpečnosti logistických procesů 

Autor posudku Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A 

 

 

Diplomová práce řeší zajímavě provázanou problematiku projektového řízení a jeho odraz 

v bezpečnosti logistických procesů firmy Thermacut k.s. Teoretická část práce je dobře 

zpracována z dostatečného počtu literárních zdrojů a je plně vztažená k zadání a cíli diplomové 

práce. Velmi kladně hodnotím kapitolu 10 - vyhodnocení teoretické části a formulace 

východisek pro část praktickou. K analýze jsou metody zvoleny vhodně a jsou také kvalitně 

zpracovány.  V aplikační části pak studentka navrhuje příručku tvořenou z formulářů pro 

záznam komunikace v týmu, kartu projektu, mapu souvislostí a hodnocení rizik. Dokumenty 

jsou zpracovány detailně s jasným využitím pro podnikovou praxi. Diplomovou práci 

studentky Bc. Bukovanové hodnotím jako velmi kvalitní. Studentka prokázala schopnost 

aplikovat metody a techniky získané při studiu do praktického využití. Díky vedoucímu 

diplomové práce se mohla více seznámit s podnikovou praxí, což se beze sporu v práci 

odrazilo.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. V projektech 3 a 4 na straně 53 uvádíte plány zlepšení. Jaké konkrétní techniky a 

nástroje zlepšování byste využila v podniku Thermacut, k.s.? 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

2. Uveďte Vámi doporučený návrh na složení brainstormingového týmu, který bude 

využívat Vámi navrhovaný formulář 

3. Které oddělení-pracovník by měl vytvářet Vámi navrhovanou databázi rizik? 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20.08.2021  Podpis: 
 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


